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Campionato Italiano

MX1 MX2 Montevarchi Rd 3

Montevarchi 13/14 Maggio

Supercampione - Gara

[MOTOCROSS

Motocross MX1-MXe2 2017

Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-#77 LUPINO A. - Honda TempoGara  po. 4 - # 36 BONINI M. - Kawasaki DIF PO o, 7 - # 19 PHILIPPAERTS D. - Yamaha oIt Prime
18:07.544 +24.160 +30.212
1 1:44.525 18:19:16.701 1 1:50.439 18:19:22.615 1 1:46.543 18:19:18.719
2 1:47.695 18:21:04.396 2 1:50.542 18:21:13.157 2 1:47.520 18:21:06.239
3 1:47.603 18:22:51.999 3 1:49.707 18:23:02.864 3 1:48.019 18:22:54.258
4 1:46.186 18:24:38.185 4 1:50.400 18:24:53.264 4 1:48.140 18:24:42.398
5 1:47.383 18:26:25.568 5 1:50.400 18:26:43.664 5 1:49.617 18:26:32.015
6 1:49.797 18:28:15.365 6 1:50.579 18:28:34.243 6 1:51.024 18:28:23.039
7 1:50.061 18:30:05.426 7 1:52.738 18:30:26.981 7 1:51.031 18:30:14.070
8 1:50.641 18:31:56.067 8 1:52.215 18:32:19.196 8 1:50.853 18:32:04.923
9 1:50.832 18:33:46.899 9 1:50.934 18:34:10.130 9 1:50.650 18:33:55.573
10 1:52.821 18:35:39.720 10 1:53.750 18:36:03.880 10 1:51.323 18:35:46.896
Po. 2 - # 556 MALLET S. - Honda 1 vee Po.5- # 60 TOCCACELI B. - Yamaha e en? Po.8- #275 FURBETTAJ. - KTM s een
1 1:44.292 18:19:16.468 1 1:53.531 18:19:25.707 1 1:55.006 18:19:27.182
2 1:47.918 18:21:04.386 2 1:51.624 18:21:17.331 2 1:51.388 18:21:18.570
3 1:49.436 18:22:53.822 5 1:50.546 18:23:07.877 B 1:50.351 18:23:08.921
4 1:50.628 18:24:44.450 4 1:50.706 18:24:58.583 4 1:50.345 18:24:59.266
5 1:50.455 18:26:34.905 5 1:50.360 18:26:48.943 5 1:50.802 18:26:50.068
6 1:50.783 18:28:25.688 6 1:51.638 18:28:40.581 6 1:51.724 18:28:41.792
7 1:51.313 18:30:17.001 7 1:52.220 18:30:32.801 7 1:51.745 18:30:33.537
8 1:50.776 18:32:07.777 8 1:51.383 18:32:24.184 8 1:52.326 18:32:25.863
9 1:50.338 18:33:58.115 9 1:50.784 18:34:14.968 9 1:53.922 18:34:19.785
10 1:53.393 18:35:51.508 10 1:53.286 18:36:08.254 10 1:55.599 18:36:15.384
Diff. Primo Diff. Primo Diff. Primo
Po. 3 - # 747 CERVELLIN M. - Honda 117485 Po.6-#316 BERTUCCELLI G. - Honda Y3091 Po.9-#43 DE BORTOLI D. - Honda Laz 1oy
1 1:49.548 18:19:21.724 1 1:48.819 18:19:20.995 1 1:52.247 18:19:24.423
2 1:50.079 18:21:11.803 2 1:50.094 18:21:11.089 2 1:50.281 18:21:14.704
3 1:49.591 18:23:01.394 3 1:49.329 18:23:00.418 3 1:50.418 18:23:05.122
4 1:49.635 18:24:51.029 4 1:51.301 18:24:51.719 4 1:50.940 18:24:56.062
5 1:48.779 18:26:39.808 5 1:51.714 18:26:43.433 5 1:55.054 18:26:51.116
6 1:51.115 18:28:30.923 6 1:54.359 18:28:37.792 6 1:56.005 18:28:47.121
7 1:51.722 18:30:22.645 7 1:53.074 18:30:30.866 7 1:56.156 18:30:43.277
8 1:49.488 18:32:12.133 8 1:51.117 18:32:21.983 8 1:55.554 18:32:38.831
9 1:51.323 18:34:03.456 9 1:53.281 18:34:15.264 9 1:53.732 18:34:32.563
10 1:53.753 18:35:57.209 10 1:54.667 18:36:09.931 10 1:55.284 18:36:27.847
Fastest lap: 1:46.186
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Motocross MX1-MXe2 2017

Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 122 PAGANINI M. - Honda JE"eT Po. 13- #74 MURATORIF. - KTM Je o0 Po.16-#771 CROCIS. - KTM ‘o
1 1:54.726 18:19:26.902 1 1:56.692 18:19:28.868 1 2:02.590 18:19:34.766
2 1:53.627 18:21:20.529 2 1:53.032 18:21:21.900 2 1:55.222 18:21:29.988
3 1:53.101 18:23:13.630 3 1:54.198 18:23:16.098 3 1:54.481 18:23:24.469
4 1:52.917 18:25:06.547 4 1:53.273 18:25:09.371 4 1:53.653 18:25:18.122
5 1:53.525 18:27:00.072 5 1:54.460 18:27:03.831 5 1:52.818 18:27:10.940
6 1:54.138 18:28:54.210 6 1554373 18:28:58.204 6 1:56.218 18:29:07.158
7 1:54.952 18:30:49.162 7 1:55.576 18:30:53.780 7 1:55.367 18:31:02.525
8 1:54.249 18:32:43.411 8 1:54.191 18:32:47.971 8 1:55.043 18:32:57.568
9 1:54.311 18:34:37.722 9 1:54.223 18:34:42.194 9 1:54.141 18:34:51.709
10 1553531 18:36:31.253 10 1:55.428 18:36:37.622 10 1:58.429 18:36:50.138
Po. 11 - # 200 ZONTA F. - Honda Jeaoas Po.14-# 951 FURLOTTIS. - Yamaha Lo e Po.17 - # 80 MARINIT. - Husquarna 1o are
1 2:04.743 18:19:36.919 1 2:15.075 18:19:47.251 1 1:58.057 18:19:30.233
2 1:53.744 18:21:30.663 2 1:52.497 18:21:39.748 2 1:55.701 18:21:25.934
3 1:55.339 18:23:26.002 3 1:53.860 18:23:33.608 3 1:56.455 18:23:22.389
4 1:53.403 18:25:19.405 4 151389 18:25:24.997 4 1:56.505 18:25:18.894
5 1:52.233 18:27:11.638 5 1:53.299 18:27:18.296 5 1:56.725 18:27:15.619
6 1:53.252 18:29:04.890 6 1:52.820 18:29:11.116 6 1:55.902 18:29:11.521
7 1:52.978 18:30:57.868 7 1:53.694 18:31:04.810 7 1:56.173 18:31:07.694
8 1:51.961 18:32:49.829 8 1:52.389 18:32:57.199 8 1:55.452 18:33:03.146
9 152611 18:34:42.440 9 1:50.689 18:34:47.888 9 1:57.658 18:35:00.804
10 1:51.524 18:36:33.964 10 1550979 18:36:38.867 10 2:00.391 18:37:01.195
Po. 12 - # 128 MONTICELLI I. - KTM JEF Po.15-#323 ALBERTONI A. - Kawasaki |, 103 4ng  PO. 18- #55 BEGGI C. - Husqvarna + 1194986
1 1:56.898 18:19:29.074 1 1:59.566 18:19:31.742 1 1:56.514 18:19:28.690
2 203213 18:21:32.287 2 1:54.955 18:21:26.697 2 1:56.537 18:21:25.227
3 1:54.520 18:23:26.807 3 1:54.677 18:23:21.374 3 1:55.644 18:23:20.871
4 1:53.177 18:25:19.984 4 154330 18:25:15.704 4 1:55.572 18:25:16.443
5 1:52.481 18:27:12.465 5 1:54.593 18:27:10.297 5 1:58.372 18:27:14.815
6 1:53.395 18:29:05.860 6 1:53.759 18:29:04.056 6 1:59.636 18:29:14.451
7 1:52.866 18:30:58.726 7 1:55.672 18:30:59.728 7 1:56.654 18:31:11.105
8 1:52.881 18:32:51.607 8 1:54.369 18:32:54.097 8 1:56.107 18:33:07.212
9 1:52.018 18:34:43.625 9 1:53.558 18:34:47.655 9 1558313 18:35:05.525
10 1:50.648 18:36:34.273 10 1:55.554 18:36:43.209 10 1:58.581 18:37:04.106
Fastest lap: 1:46.186
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Motocross MX1-MXe2 2017

Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.19-#710 SALOMONI M. -Yamaha 1157 voo  Po.22-#114 DELLAMORA A. - Husqvarna , 140 75y P. 25 - #207 FURLOTTI C. - Yamaha A
1 1:59.893 18:19:32.069 1 2:07.520 18:19:39.696 1 2:01.781 18:19:33.957
2 1:56.028 18:21:28.097 2 1:58.321 18:21:38.017 2 1:50.767 18:21:33.724
3 1:55.693 18:23:23.790 3 1:57.920 18:23:35.937 3 2:00.59 18:23:34.320
4 1:55.958 18:25:19.748 4 1:57.005 18:25:32.942 4 1:57.820 18:25:32.140
5 1:58.224 18:27:17.972 5 1:58.374 18:27:31.316 5 2:00.115 18:27:32.255
6 1:59.521 18:29:17.493 6 1:58.846 18:29:30.162 6 2:00.776 18:29:33.031
7 1:57.383 18:31:14.876 7 1:57.180 18:31:27.342 7 2:00.273 18:31:33.304
8 1:57.990 18:33:12.866 8 1:56.213 18:33:23.555 8 1:59.996 18:33:33.300
9 1:57.846 18:35:10.712 9 1:57.936 18:35:21.491 9 1:59.578 18:35:32.878
10 1:56.807 18:37:07.519 10 1:58.956 18:37:20.447 10 2:00.119 18:37:32.997
Po. 20 - # 82 BECONCINI M. - KTM 13091 P0.23-#871GRIGOLETTOF.-Yamaha 142 1ea  PO.26-#841 MORONI L. - KTM iy
1 2:01.002 18:19:33.178 1 2:07.369 18:19:39.545 1 2:06.199 18:19:38.375
2 1:57.151 18:21:30.329 2 1:59.589 18:21:39.134 2 1:50.926 18:21:38.301
3 1:57.582 18:23:27.911 3 1:58.998 18:23:38.132 3 2:00.051 18:23:38.352
a 1:56.152 18:25:24.063 4 1:56.192 18:25:34.324 4 1:50.234 18:25:37.586
5 1:56.291 18:27:20.354 5 1:56.186 18:27:30.510 5 1:58.018 18:27:35.604
6 1:58.387 18:29:18.741 6 1:56.162 18:29:26.672 6 2:00.329 18:29:35.933
7 1:56.995 18:31:15.736 7 1:58.114 18:31:24.786 7 2:00.484 18:31:36.417
8 1:58.546 18:33:14.282 8 2:01.395 18:33:26.181 8 2:00.928 18:33:37.345
9 1:57.163 18:35:11.445 9 1:57.454 18:35:23.635 9 2:05.522 18:35:42.867
10 1:58.492 18:37:09.937 10 2:00.249 18:37:23.884
Po. 27 - #397 PASQUALINI Y. - KTM L
Po. 21 - # 218 MATTARA G. - Honda \ O Po.24-#209 CENERELLIG. - Husquama |, 1o e1e 1 2:04.129 18:19:36.305
1 2:01.453 18:19:33.629 1 2:06.211 18:19:38.387 2 2:01.096 18:21:37.401
2 1:56.215 18:21:29.844 2 1:58.296 18:21:36.683 3 1:58.786 18:23:36.187
3 1:57.322 18:23:27.166 3 1:58.316 18:23:34.999 4 1:50.882 18:25:36.069
4 1:56.426 18:25:23.592 4 1:50.248 18:25:34.247 5 2:01.418 18:27:37.487
5 1:57.751 18:27:21.343 5 1:59.869 18:27:34.116 6 2:00.949 18:29:38.436
6 1:58.132 18:29:19.475 6 1:57.930 18:29:32.046 7 2:00.900 18:31:39.336
7 1:58.075 18:31:17.550 7 1:58.017 18:31:30.063 8 2:01.159 18:33:40.495
8 1:58.488 18:33:16.038 8 1:58.607 18:33:28.670 9 2:04.853 18:35:45.348
9 1:58.529 18:35:14.567 9 2:00.913 18:35:29.583
10 2:02.032 18:37:16.599 10 2:00.653 18:37:30.236
Fastest lap: 1:46.186
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Campionato Italiano Montevarchi 13/14 Maggio Motocross MX1-MXe2 2017
MX1 MX2 Montevarchi Rd 3 Supercampione - Gara
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Prii . 92
Po. 28 - # 37 QUARTI Y. - KTM 1 E?g } 149,966 18:23:04374
1 1:53.375 18:19:25.551 4 1:49.961 18:24:54.332
2 1:56.227 18:21:21.778 5 1:51.078 18:26:45.410
3 2:25.631 18:23:47.409 6 2:14.104 18:28:59.514
4 2:19.157 18:26:06.566
Diff. Primo
5 2:00.496 18:28:07.062 PO 32 - # 371 IACOPI M. - Yamaha +5 Laps
6 2:01.390 18:30:08.452 1 2:03.128 18:19:35.304
; 5:07.193 18:32:15.645 2 1:59.373 18:21:34.677
g 2:07.898 18:34:23.543 3 1:57.035 18:23:31.712
. ppy— P 4 1:55.518 18:25:27.230
5 2:05.858 18:27:33.088
Diff. Prii
Po. 29 - # 154 SCHITO J. - Kawasaki .
Diff. Primo
1 2:05.270 18:19:37.446  PO-33-#22RAVERAL. -KTM +6Laps
) B— S — 1 1:58.438 18:19:30.614
3 2:09.522 18:23:51.794 2 1:52.978 18:21:23.592
. Sy Sp—— 3 1:56.228 18:23:19.820
s >:14.881 18:28:18.152 4 1:54.621 18:25:14.441
6 2:20.693 18:30:38.845 -
Diff. Primo
Po. 34 - # 447 A.-KTM
7 2:20.435 18:32:59.280 03 coco +7 laps
1 2:04.109 18:19:36.285
8 2:17.162 18:35:16.442
2 1:59.286 18:21:35.571
9 2:15.156 18:37:31.598
3 2:36.282 18:24:11.853
Diff. Prii
Po. 30 - # 67 FROSALI L. - Honda L S—
tIlee 35425 BERTUZZIN. - KTM it Primo
1 2:03.141 18:19:35.317 132" = +7 Laps
1 2:13.786 18:19:45.962
2 1:56.291 18:21:31.608
2 2:12.583 18:21:58.545
3 1:56.548 18:23:28.156
3 5:41.339 18:27:39.884
4 1:55.029 18:25:23.185
5 1:55.635 18:27:18.820
6 2:34.484 18:29:53.304
7 3:12.040 18:33:05.344
8 2:13.312 18:35:18.656
9 2:24.782 18:37:43.438
Diff. Primo
Po. 31 - # 211 LAPUCCI N. - KTM +4 Laps
1 1:51.540 18:19:23.716
2 1:50.689 18:21:14.405

Fastest lap: 1:46.186
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